ООО «КХЛ»
Адрес: Ленинградский пр-т, д. 31А, стр. 1,
г.Москва, 125284
Тел./факс: +7 (495) 123-4000
E-mail: info@khl.ru   www.khl.ru

Исх. № ВК-01-2516

от «18» ноября 2021 г.

Генеральному менеджеру

ХК «Куньлунь Ред Стар»

Н.В. Феоктистову

Уважаемый Николай Викторович!

Континентальная хоккейная лига (далее – КХЛ) в ответ на Ваше

обращение № 209/2021 от 18.11.2021 г. направляет Вам выписку из протокола

№50 Спортивно-дисциплинарного комитета (далее – СДК) от 18.11.2021 г.

Вместе с тем, обращаем Ваше внимание, что в соответствии со статьей 3

Положения о СДК (Приложение 8 к Спортивному регламенту КХЛ) основанием

для рассмотрения эпизода матча в СДК может быть официальное обращение

клуба-участника матча, которое в том числе должно содержать номер нарушения

«Перечня нарушений и санкций, накладываемых на клубы, хоккеистов, тренеров

и иных представителей команд клубов», подлежащий наложению, отмене или

переквалификации.

В дальнейшем просим Вас направлять в СДК обращения,

соответствующие требованиям вышеуказанной статьи.

Председатель СДК      В.В. Каменский

Исп. А.С. Солнцев

Тел. +7 (916) 636-36-80

mailto:info@khl.ru
http://www.khl.ru/

Приложение №1

к письму № ВК-01-2516 от 18.11.2021

Выписка из протокола № 50 от 18 ноября 2021 года

Спортивно-дисциплинарного комитета

Принимали участие: Каменский В.В.  Председатель

Анисимов А.В.

Буцаев В.Г.

Мухометов И.Р.

Немчинов С.Л.

Поляков А.А.

    Солнцев А.С.  Ответственный секретарь

Рассмотрен следующий вопрос:

Обращение ХК «Куньлунь Ред Стар» г.Пекин с просьбой рассмотреть

эпизод матча № 341 Регулярного Чемпионата КХЛ «Куньлунь Ред Стар»

(г.Пекин) – «Авангард» (г.Омск), состоявшегося 17.11.2021. Время матча – 15.10.

Представленные материалы:

1. Обращение ХК «Куньлунь Ред Стар» от 18.11.2021;

2. Официальный протокол матча;

3. Видеоматериалы матча.

Постановили:

1. В отношении хоккеиста команды «Авангард» (г.Омск) С.Чистякова

№ 66:

1.1. Не накладывать на него наказания, предусмотренные статьей 28

Дисциплинарного регламента КХЛ.

Председатель       В.В. Каменский

Ответственный

секретарь

  А.С. Солнцев